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Trump rejiminin iktidara gelirken söylemini oluşturan ana

noktalardan birisi ABD’nin bir “göçmen istilasıyla” karşı

karşıya olduğu ve bunun artık bir “savaş” durumu

olduğuydu. Nitekim İçişleri ve Sınır Muhafazaya yaptığı

kritik atamalar bu faşist programın uygulayıcılarını da

gösteriyordu. ICE, yani ABD Göçmenlik ve Gümrük

Muhafaza ajanları ABD’nin farklı bölgelerinde Trump rejimi

altında rutin bir şekilde göçmenleri sınırdışı ediyor,

önlerinde durmaya çalışan hakimleri tutuklatıyor ve hukuk

tanımıyor fakat Los Angeles’ın özgül bir durumu da var. Los

Angeles, dünyanın farklı yerlerinden gelen 3.5 milyon

göçmene ev sahipliği yapıyor ve bunların yaklaşık 800.000’i

kağıtsız. Bu durum şehrin “sığınak şehir” olarak da lanse

edilmesine neden oluyor.

Bütün bunlar LA’in MAGA faşizminin saldırısının ana hedefi

haline getirdi. Şimdiye kadar 200’ü aşkın göçmen kaçırıldı.

Kitlelerin mahallelerinde ICE ajanlarına karşı tavır alması

sonucu Trump Ulusal Muhafızları çağırdı ve sosyal

medyadan hem bakanları hem de kendisi açık bir şekilde

“İsyan Yasasını” uygulamakla tehdit etti. Şayet uygulanırsa

bu durum Los Angeles’ı direkt olarak sıkıyönetim altına

alacak. Örneğin rejimin Savunma Bakanı Hegseth, ABD

Ordusunun görevlendirilmesine hazır olduklarını söylerken

Trump’ın göçmenlere karşı açtığı savaştaki sağ kolu

Stephen Miller Los Angeles’ın işgal altında olduğunu ve

mevcut durumun ABD egemenliğine karşı bir ayaklanma

olduğunu söyledi.

Ancak bu durum Cumadan beri sokaklarda olan halk

kitlelerini korkutamadı.

Neler Oldu?

Cuma sabahı ICE ajanlarının göçmenlerin yoğun olduğu

bölgelere gitmeye başladığı haberi geldiğinde insanlar bu

saldırıya karşı çıkmak için dışarı çıkmaya başladı. ICE üst

üste yedi farklı baskın yaptı; toplumun bütün bir kesimini

terörize ederken çocukları ailelerinden ayırdı. ABD’de

hayatta kalmaya çalışan insanlar ICE terörüyle karşı karşıya

kaldı. Protestolar başlayınca halk ICE ajanlarının şiddetli

saldırısıyla karşı karşıya kaldı: Plastik mermiler, biber

gazları ve tartaklamalarla halk kitlelerini terörize etmeye

devam ettiler. Plakasız cipler insanların üzerlerine doğru

sürüldü.

Bu sırada California Hizmet İşçileri Sendikası başkanı David

Huerta gözlem yapmaya geldiği sırada biber gazıyla sert bir

şekilde müdahaleye maruz kaldı. Yere fırlatıldı, hastaneye

kaldırılmak zorunda kaldı ve akabinde tutuklandı.

Eyalet çapında 700.000 üyesi olan ve gözlem yapmaya

gelen bir sendika başkanı hiçbir gerekçe olmaksızın

tutuklandı. Huerta’nın tutuklanması yetmezmiş gibi normal

şartlarda federal binalara girip gözlem yapma hakkı olan

kongre üyelerinin Huerta’yı görmesine izin verilmiyor.

Faşistler rejimlerini konsolide etmekte ve toplumu

kutuplaştırma savaşlarında önlerine çıkan anaakım

kurumları da tanımayacaklarını açık bir şekilde deklare

ediyorlar.

Halk kitlelerinin protestoları akabinde ICE üzerine Polis

Departmanının agresif saldırılarıyla durdurulmaya çalışıldı.

Kitlelerin geri adım atmaması ve California valisi Gavin

Newsom’un muhalefeti sonucu rejim 4000 Ulusal Muhafız

ve 700 Askeri görevlendirdi. ABD Başkanı’nın valinin

üzerine çıkması 1965’te Güneyli şeriflerin Sivil Haklar

Protestocularına saldırmalarından bu yana uygulanmamış

bir durumdur. Bu, mevcut durumun faşizme doğru majör bir

sıçramasıdır. Bunun ciddiye alınmaması çok büyük bir

aptallık olacaktır.

Muhalefet liderleri tehdit ediliyor ve yeri gelince

tutuklanıyor. Hakimlere rejim tarafından deli damgası

vuruluyor, sahte davalarla karşılaşıyorlar ve fiziksel olarak

tehdit ediliyorlar. Anayasanın temel bölümleri örneğin 14.

Madde yani “doğumdan ötürü kazanılan vatandaşlık” iptal

edilmek isteniyor.

Faşizm Yeni Bir Seviyeye Geçiyor

Şimdiye kadar direniş vardı ve olmaya da devam edecek.

Halk saldırıya uğrayanları savunmak için sokağa çıkıyor ve

bunu cesurca yapıyor. Şeytanlaştırılanların yanında durmak

için pek çok şeyi riske atıyorlar. Bazen düzinelerce bazen on

binlerce insan sokaklarda oluyor ve öfkeyle faşizme hayır

diyorlar. Ancak son olaylar bunun da yeterli olmayacağını

gösterdi.

Bundan çok daha fazlasına ihtiyaç var. Halk kitleleri net bir

amaçla sokağa çıkabilmeli: Şiddet içermeyen milyonlarca

insanı içine alan eylemlerle, kitlesel ve çok geniş öyle bir

siyasi kriz yaratmalıyız ki Trump iktidardan defedilebilmeli.




